
Załącznik nr  5 do SWZ   WZÓR OFERTY 

Zamawiający: Gmina Rząśnia, 

 ul. Kościuszki 16, 

 98-332 Rząśnia
O F E R T A
W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy:

□ wykonanie części I zamówienia, na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji dla Gminy Rząśnia oraz podległych obiektów i infrastruktury za następującą cenę całkowitą wyliczoną w poniżej.

1.Sprzedaż energii elektrycznej:
	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023
I strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023
II strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023
III strefa
	Cena

jednostkowa netto

I strefa
[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto

II strefa
[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto 

III strefa
[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem
[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto

[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023
[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]
	[8]
	[9]=[3]*[6]+ [4]*[7]+ [5]*[8]
	[10]
	[11]=[2]*[10]*
ilość miesięcy
	[12]=[9]+[11]
	[13]=[12]*1,23

	1
	G11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	C12a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C11o
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	C21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	B22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	B23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji 
Wartość usług dystrybucji wyliczonych na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto ................ zł; wartość brutto: ........................... zł
3. Łączna wartość zamówienia
a) Łączna wartość przedmiotu zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji): wartość netto .................... zł; wartość brutto: ..................... zł, słownie:……………………………………………………………………………………………………..
b) Oferujemy następujący termin płatności faktury** (zaznaczyć właściwe)  
□  14 dni 

□  30 dni 
4.Termin wykonania umowy: 24 miesiące (od dnia 01.07.2021r. do dnia 30.06.2023r.)
5.Oświadczamy, że akceptujemy warunki zawarte w projekcie umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w SWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
6.Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ;
7. Zamówienie wykonamy bez udziału podwykonawców*/ z udziałem następujących podwykonawców*:
a)…………………………..

b)…………………………..

□ wykonanie części II zamówienia, dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej  dla Gminy Rząśnia oraz podległych obiektów    i infrastruktury posiadających mikro instalacje fotowoltaiczne za następującą cenę całkowitą wyliczoną poniżej.

1.Sprzedaż energii elektrycznej:

	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023

	Cena

jednostkowa netto

[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem
[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto

[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2023
[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[6]
	[9]=[3]*[6]+ [4]*[7]+ [5]*[8]
	[10]
	[11]=[2]*[10]*
ilość miesięcy
	[12]=[9]+[11]
	[13]=[12]*1,23

	1
	C21
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C12a
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji 

Wartość usług dystrybucji wyliczonych na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto ................ zł; wartość brutto: ........................... zł
3. Łączna wartość zamówienia
c) Łączna wartość przedmiotu zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji): wartość netto .................... zł; wartość brutto: ..................... zł, słownie:……………………………………………………………………………………………………..
d) Oferujemy następujący termin płatności faktury** (zaznaczyć właściwe)  
□  14 dni 

□  30 dni 
4.Termin wykonania umowy: 24 miesiące (od dnia 01.07.2021r. do dnia 30.06.2023r.)
5.Oświadczamy, że akceptujemy warunki zawarte w projekcie umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w SWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

6.Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ;
7. Zamówienie wykonamy bez udziału podwykonawców*/ z udziałem następujących podwykonawców*:
a)…………………………..

b)…………………………..

Nazwa i adres podmiotu składającego ofertę:

......................................................................................................................................................

NIP .......................................................   REGON ....................................................................

Adres, skrzynki ePUAP na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję:

......................................................................................................................................................

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym: 

......................................................................................................................................................

Numer telefonu: ..........................................................................................................................

e-mail ...........................................................................................................................................
* Niepotrzebne skreślić 
** Zaznaczyć właściwe  
..............................., dn. .........................
                                                                                                             ...............................................................
                                                                                                                                                                      Podpis osób uprawnionych do składania

  świadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka /pieczątki/













Pieczęć Wykonawcy
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